Bloco de manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Programa/Projeto/Atividade: 10.305.0010.4126.0000 - Manutenção do Programa de Vigilância em Saúde 

Programa/Projeto/Atividade: 10.301.0010.4018.0000 - Manut. da Sec. de Saúde/Fundo Municipal de
Saúde 

R$ 34.745,95 (Trinta e quatro mil e setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos). 

VIGENCIA CONTRATUAL:  O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo
de Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.  

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 34.745,95 (Trinta e quatro mil
e setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos). 

Sítio Novo - MA, aos 30 dias do mês de Janeiro de 2026. ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO
Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador:

[...]

08.244.0124.0026.0000 - Manutenção do Bloco de Gestão do Programa Bolsa Família e Cadastro Único

08.244.0124.0032.0000 - Programa Procadsuas 

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de Impostos

660 – Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS 

Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo 

R$ 23.358,55 (Vinte e três mil e trezentos e cinquenta oito reais e cinquenta e cinco centavos). 

VIGENCIA CONTRATUAL:  O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo
de Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.  

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 23.358,55 (Vinte e três mil e
trezentos e cinquenta oito reais e cinquenta e cinco centavos). 

Sítio Novo - MA, aos 30 dias do mês de Janeiro de 2026. RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador:

[...]

Bloco de manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Programa/Projeto/Atividade: 10.305.0010.4126.0000 - Manutenção do Programa de Vigilância em Saúde 

Programa/Projeto/Atividade: 10.301.0010.4018.0000 - Manut. da Sec. de Saúde/Fundo Municipal de
Saúde 

R$ 164.168,47 (Cento e sessenta e quatro mil e cento e sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos).

VIGENCIA CONTRATUAL:  O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo
de Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.  

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 164.168,47 (Cento e sessenta
e quatro mil e cento e sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos). 

Sítio Novo - MA, aos 30 dias do mês de Janeiro de 2026. ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO
Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: